
铝电公司2024年11月询价采购（青铜峡、宁东分公司11月份生铁采
购）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00284704

二、采购单名称：铝电公司2024年11月询价采购（青铜峡、宁东分公司11月份生铁采购）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团铝电投资有限公司

五、成交供应商：宁夏中晖永盛工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-11 09:00:00

八、公告日期：2024-11-13

九、采购执行人联系方式：0951-6665168

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
铸造生铁|Pig-
P3Si|250×150×50mm面包
状|Z26|GB/T20932

1 公吨 13% 2024-11-28 青铜峡铝厂库房
国家电投集团铝电投
资有限公司

2
生铁|生铁铸锭|Pig-
LC|Z26|GB/T20932

1 吨 13% 2024-11-28 宁东铝业分公司
国家电投集团铝电投
资有限公司

发布日期：2024-11-13

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		94f28bdd8ee84c97a61cd09507d5de90
	2024-11-13T17:44:16+0800
	北京
	铝电公司2024年11月询价采购（青铜峡、宁东分公司11月份生铁采购）结果公告
	铝电公司2024年11月询价采购（青铜峡、宁东分公司11月份生铁采购）结果公告




